12. Gravissimis illico febiium doloribus lorque-
tur : tanquam languens el moribupdns, jamque po-

. situs in exiremis, salutisquajrit extemplo reniediiiin.
Tunc unus ex proceribus existenlibus sapienler euni
alloqiiens, dixil : « Cur salulis merielam morio de-
siderauler expetis, cum Dei vinun, saucto plenuin
Spirifu prajsunipseris coiitristare, qui clarus, pol-
lens niiraculis, niaxima mirabilia per viiiutem Do-

B raini circiimquaque operaitir? >Princeps audita pro-
coris sui correctione pnvore ninviocorreptus, faniu-
lis sibi assisleniibus iinperavil, ul cursu celeriinio
irenl posl episcopiim : quibus et injunxii, ul pedibus
ejus provoluti, osculando vcsligia ipsius, impeirare
siuriereiit, qiiateniis eum per semetipsura visitaro
dignaretur,iranquillissiiiioquevullusubveiiii'eiajgro-
tanli.

15. Viro Dei postquam res innotuii, solita molus
pieiate properanler regreriitur, aulaiii intrat pfin-
cipis, precesque corara Doinino fundciis, ajgitim a
validissimis febribus curat. Pro hoc siquiriein stibilo,
et lam evitlenter per sancttini viruin diviniius facto
miraculo, omnis donuis principis miiliiplicifer exhi-
larata est; et magnificata virlute saiicti viri, uuaiii-
miter immensasDomino laudes reiulerunt.Priiiceps
miro nvodoexhilaratus pro oplata sanitate, precibus
sancti episcopi adepla, nvulias Deo, eiriemque servo
Dei gratias referens, rogavil eura, ut indubitanter

C ab eo peteret quidquid vellet impeirare; non eiiim
ullateuus pateretur repulsani. Ad haecvir sancius :
« 0 mi gloriose monarcha Gallise toliusqtie Burgun-
dise, desiderio vos videndi, tanv longi difficultalein
itineris aggressus, non auruin.non argenlum avobis
expelo; sed quia locus mese dioecesis inler atduas
ci astrictas coniinelur nioiiiium Alpes, et noii est
Congine spaliosns ad liabitaiiduin, expedil nobis ut
lcrniinos aliquantulum curet anipliare vestra digna-
lio. Celsitudiiiis igitur yestrse vnisericorditer precor
niagiiilicentiara, jil rcspectu Dei et auiore B. Petii,
priucipis aposloloruin, atque proptcr perpetuara no-
iniiiis vestri inemoriani, aliquod augmentiini de re-
bus vestri regni, in circuitu nostrsc rudis Ecclesias
conjacentibus, nostris et successorumi usibus profu-
turum, alque per seriem firrivissimipriecepti vesiri
perpetualiier possidendum, ad bonorenv Dei, et'B.
Peui apostoli conferre nobis diguemini. >Ad queni
princeps : « Quidquid peiere volueris, fiel libi. »

D Cui virsanctus : i IIoc quod aj vobis postulo, niilii
quideni valde congruum atque necessaiium est, sed
vobis leve ad (landum, atque facilliraum esse
potcst : hoc est, quamdam rupem prominenlis
saxi, quam aniiquo vocabulo incolse ipsitts loci Pu-
piiu (97). >